ПРОТОКОЛ
заседания Сонета родственников жителей

ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»

От 05 июня 2025 г. г. Москва № 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
- Миронова Любовь Дмитриевна -  мать
недееспособного Миронова Романа Геннадьевича;

- Карасева Галина Васильевна- мать дееспособной
Карасевой Светланы Валерьевны;

■л < Ст - Хохлова Татьяна Вячеславовна -  супруга
ограниченно дееспособного Хохлова Дмитрия
Сергеевича;

- Кириллов Анатолий Владимирович -  брат
недееспособного Кириллова Юрия Владимировича;

- Киселева Татьяна Ивановна - мать
недееспособной Киселевой Нины Андреевны;

- Безручкина Ирина Михайловна -  бабушка
недееспособного Вихляева Ивана Вячеславовича;

- Ларина Елена Алексеевна -  мать недееспособной
Петровой Анны Владимировны.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение с членами Совета родственников жителей ГБУ Социальный дом
«Северное Измайлово», а также другими родственниками текущих вопросов,
касающихся организации деятельности Учреждения.

СЛУШАЛИ: зам. директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»
Федоренко И.Ф., которая повторно разъяснила членам Совета родственников
жителей ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово» порядок предоставления
социальных услуг в Учреждении, а также рассказала об изменении формы
предоставления социально-реабйдигационных услуг.

СЛУШАЛИ: председателя Совета родственников жителей Миронову Л.Д..,
которая поблагодарила сотрудников учреждения за изменение формы
предоставления социально-реабилитационных услуг, которая предусматривает
открытие отделений для ослабленных для свободного выхода за пределы
отделения, а также за изменение подхода к проведению реабилитационных
занятий.

ВЫСТУПИЛИ: Зам. директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»
Федоренко И.Ф., поблагодарила родственников проживающих за высокую
оценку труда сотрудников Учреждения.

ВЫСТУПИЛИ: Хохлова ТВ ,, которая поздравила сотрудников Учреждения с
приближающимся праздником, Днём социального работника, поблагодарила за
труд, заботу и внимание, которые они оказывают ежедневно жителям.

ПОСТАНОВИЛИ: все
жителям решать безотлага
предоставления социальных

вопросы, в отношении предоставления социальных услуг
[тельно, в рабочем порядке. Повышать качество
услуг.

Председатель комиссии ,

Ответственный секретарь

Представитель администра
Зам. директора